
NO PART LIST QTY

HEADBOARD
      CUSHION 1PC

WING
 (R)

FOOTBOARD

FOOTBOARD
LEG

ITEM HARDWARE QTY

SPRING WASHER

FLAT WASHER

SCREW
M4 x 32MM

L - KEY
M5 x 65MM

1PC

1PC

1PC

2PCS

4PCS

14PCS

14PCS

8PCS

1PC

1

2

3

4

5

A

B

C

D

E

ITEM:  BRADY FULL/QUEEN

6

2PCSSIDE RAIL
                 (L/R)

WING
(L)

7

SIDE RAIL
(L/R) 2PCS

1
BACK 2

3

L

R

SIDE RAIL
SUPPORT  LEG 2PCS8

9

10

SLAT

SUPPORT LEG
WITH ADJUSTABLE FEET

4PCS

4PCS

JCBB SCREW
M8 x 20MM

JCBC SCREW
M6 x 25MM

JCBC SCREW
M6 x 35MM

JCBC SCREW
M6 x 70MM

WOOD DOWEL
M8 x 30

L - KEY
M4 x 65MM

2PCS

2PCS

JCBC SCREW
M8 x 50MM 4PCS

8PCS

10PCS

1PC

F

G

H

I

J

K

IHCL

WOOD DOWEL
M10 x 30 4PCS

L

SPRING WASHER
(FOR M8)

FLAT WASHER
(FOR M8)

M

N

4PCS

4PCS

NOTE : AFTER A FEW DAYS OF ASSEMBLY , IT WILL HAVE ACCLIMATIZEDTO THE ENVIRONMENT
PLEASE TIGHTEN ALL  HARDWARE. CHECK TIGHTNESS OF ALL SCREWS EVERY 6-8 WEEKS.

4

5

E

L

F

STEP 1

Begin assembly by attaching each wing (2) & (3) to each side of  headboard cushion (1) by
aligning the hole and securing with 3 Allen Bolts (C) , 3 spring washer (H) , 3 flat washer (I)
per side using L-key (L).

STEP 2

Attach each footboard legs (5) to the bottom of the footboard cushion (4) by inserting a dowel
(F) & securing with 1 Allen Bolt (E) per leg using L-key (L).

*NOTE: Please unzip the back of the Headboard to find Footboard and Side Rails.



8
6(L)

7(L)

K

L
C

STEP 5.1

J

9

STEP 5.2

9

10

1

4

STEP 4.1

STEP 4.2

D M N

K
A

I

H

B

L

G

6(R)

7(R)

6(L)

7(L)

7(R)

6(R)

ASSEMBLY 
COMPLETED

NOTE : AFTER A FEW DAYS OF ASSEMBLY , IT WILL HAVE ACCLIMATIZED TO THE ENVIRONMENT.
PLEASE TIGHTEN ALL HARDWARE. CHECK TIGHTNESS OF ALL SCREWS EVERY 6-8 WEEKS.

Attach the side rail support legs (8) to the join of the side rail (6) &
side rail (7) by securing with 4 Allen Bolts (B) , 4 spring washer
(H) , 4 flat washer (I) per support using L-key (L).

STEP 3 STEP 4

Attach side rail to the wing (2) & (3) by inserting 2 wood dowel 
(G). Aligning the holes and securing with 2 Allen Bolts (D) , 2
spring washer (M) , 2 flat washer (N) each side using L-key (K). 
Attached side rail to footboard (4) by securing with 2 Allen Bolts  
(A) using L-key (K).

STEP 5

Attach support legs (10) to slat (9) by securing with 1 Allen Bolt
(C) per support leg. Attach slat (9) to side rail by securing with 1
screw (J) per each side. Tighten all screws using philips head screw
driver (NOT INCLUDED). Tighten all bolts on step 2 & 3 using
L-key (L) & tighten bolts on step 4 using L-key (K).

STEP 6

2
3



ITEM:  BRADY KING

4

5

E

L

F

NO PART LIST QTY

HEADBOARD
      CUSHION 1PC

WING

 (L)

FOOTBOARD

FOOTBOARD
LEG

ITEM HARDWARE QTY

SPRING WASHER

FLAT WASHER

SCREW
M4 x 32MM

L - KEY
M5 x 65MM

1PC

1PC

1PC

2PCS

4PCS

14PCS

14PCS

8PCS

1PC

1

2

3

4

5

A

B

C

D

E

6

2PCSSIDE RAIL
                 (L/R)

WING

(R)

7

SIDE RAIL
(L/R) 2PCS

SIDE RAIL
SUPPORT  LEG 2PCS8

9

10

SLAT

SUPPORT LEG
WITH ADJUSTABLE FEET

4PCS

8PCS

JCBB SCREW
M8 x 20MM

JCBC SCREW
M6 x 25MM

JCBC SCREW
M6 x 35MM

JCBC SCREW
M6 x 70MM

WOOD DOWEL
M8 x 30

L - KEY
M4 x 65MM

2PCS

2PCS

JCBC SCREW
M8 x 50MM 4PCS

8PCS

14PCS

1PC

F

G

H

I

J

K

WOOD DOWEL
M10 x 30 4PCS

L

SPRING WASHER
(FOR M8)

FLAT WASHER
(FOR M8)

M

N

4PCS

4PCS

NOTE : AFTER A FEW DAYS OF ASSEMBLY , IT WILL HAVE ACCLIMATIZEDTO THE ENVIRONMENT
PLEASE TIGHTEN ALL  HARDWARE. CHECK TIGHTNESS OF ALL SCREWS EVERY 6-8 WEEKS.

1
BACK 2

3

L

R

IHCL

STEP 1
Begin assembly by attaching each wing (2) & (3) to each side of headboard cushion (1) by
aligning the hole and securing with 3 Allen Bolts (C) , 3 spring washer (H) , 3 flat washer (I)
per side using L-key (L).

STEP 2

Attach each footboard legs (5) to the bottom of the footboard cushion (4) by inserting a dowel 
(F) & securing with 1 Allen Bolt (E) per leg using L-key (L).

*NOTE: Please unzip the back of the Headboard to find Footboard and Side Rails.



8
6(L)

7(L)

K

L
C

STEP 5.1

J

9

STEP 5.2

9

10

1

3
2

4

STEP 4.1

STEP 4.2

D M N

K
A

I

H

B

L

G

6(R)

7(R)

6(L)

7(L)
7(R)

6(R)

ASSEMBLY 
COMPLETED

NOTE : AFTER A FEW DAYS OF ASSEMBLY , IT WILL HAVE ACCLIMATIZED TO THE ENVIRONMENT.
PLEASE TIGHTEN ALL HARDWARE. CHECK TIGHTNESS OF ALL SCREWS EVERY 6-8 WEEKS.

Attach the side rail support legs (8) to the join of the side rail (6) &
side rail (7) by securing with 4 Allen Bolts (B) , 4 spring washer
(H) , 4 flat washer (I) per support using L-key (L).

STEP 3 STEP 4

Attach side rail to the wing (2) & (3) by inserting 2 wood dowel 
(G). Aligning the holes and securing with 2 Allen Bolts (D) , 2
spring washer (M) , 2 flat washer (N) each side using L-key (K). 
Attached side rail to footboard (4) by securing with 2 Allen Bolts  
(A) using L-key (K).

STEP 5

Attach support legs (10) to slat (9) by securing with 1 Allen Bolt 
(C) per support leg. Attach slat (9) to side rail by securing with 1
screw (J) per each side. Tighten all screws using philips head screw
driver (NOT INCLUDED). Tighten all bolts on step 2 & 3 using L-
key (L) & tighten bolts on step 4 using L-key (K).

STEP 6



No LISTE DE PIÈCES Quantité

COUSSIN DE 
TÊTE DE LIT 1 pièce

MONTANT
 (D)

PIED DE LIT 

PATTE DU 
PIED DE LIT 

ARTICLE QUINCAILLERIE

RONDELLE 
ÉLASTIQUE

RONDELLE 
PLATE

      VIS
M4 x 32 MM

M5 x 65 MM

1

2

3

4

5

A

B

C

D

E

ARTICLE : LIT BRADY 
DOUBLE/GRAND LIT

6

MONTANT
(G)

7

CÔTÉ DE LIT 
(G/D)

1
PARTIE ARRIÈRE 2

3

L

R

8

9

10

LATTE

PATTE DE SOUTIEN
AVEC PIED RÉGLABLE

VIS JCBB 
M8 x 20 MM

M6 x 25 MM

M6 x 35 MM

VIS JCBC 
M6 x 70 MM

M8 x 30

CLÉ ALLEN 
M4 x 65 MM

M8 x 50 MM

F

G

H

I

J

K

IHCL

CHEVILLE EN BOIS 
M10 x 30

L

RONDELLE ÉLASTIQUE
(POUR M8)

RONDELLE PLATE 
(POUR M8)

M

N

NOTA : QUELQUES JOURS APRÈS AVOIR TERMINÉ LE MONTAGE, LES PIÈCES SE SERONT ACCLIMATÉES À L'ENVIRONNEMENT 
ET VOUS DEVREZ RESSERRER TOUTE LA QUINCAILLERIE. VÉRIFIEZ LE SERRAGE DE TOUTES LES VIS CHAQUE 6 À 8 SEMAINES. 

4

5

E

L

F

ÉTAPE 1

Tout d'abord, placez les montants (2 et 3) de chaque côté du coussin de la tête de lit (1) 
en alignant les trous des composants. Fixez les montants de chaque côté à l'aide de 3 
boulons Allen (C), 3 rondelles élastiques (H) et 3 rondelles plates (I) en utilisant la clé 
Allen (L). 

ÉTAPE 2

Fixez les pattes du pied de lit (5) sous le coussin du pied de lit (4) en insérant une cheville (F) 
et une vis Allen (E) dans chaque patte à l'aide de la clé Allen (L). 

1 pièce

1 pièce

1 pièce

4 pièces

2 pièces

2 pièces

2 pièces

2 pièces

4 pièces

Quantité

4 pièces

8 pièces

10 pièces

4 pièces

2 pièces

2 pièces

4 pièces

14 pièces

14 pièces

8 pièces

1 pièce

1 pièce

4 pièces

4 pièces

CÔTÉ DE LIT 
(G/D)

PATTE DE 
CÔTÉ DE LIT 

CLÉ ALLEN 

CHEVILLE EN BOIS 

VIS JCBC 

VIS JCBC 

VIS JCBC 

* REMARQUE: Veuillez ouvrir la fermeture à glissière à l'arrière de la tête de lit
pour trouver le pied de lit et les rails latéraux



8
6(L)

7(L)

K

L
C

ÉTAPE 5.1

J

9

ÉTAPE 5.2

9

10

1

4

ÉTAPE 4.1

ÉTAPE 4.2

D M N

K
A

I

H

B

L

G

6(R)

7(R)

6(L)

7(L)

7(R)

6(R)

MONTAGE 
TERMINÉ  

Placez une patte de côté de lit (8) entre les deux parties du côté de 
lit gauche (6 et 7) et une patte entre les deux parties du côté de lit 
droit (6 et 7). Fixez la patte de chaque côté à l'aide de 4 boulons 
Allen (B), 4 rondelles élastiques (H) et 4 rondelles plates (I) en 
utilisant la clé Allen (L). 

ÉTAPE 3 ÉTAPE 4

Placez les côtés de lit de chaque côté des montants (2 et 3), insérez 
2 chevilles en bois (G), alignez les trous et fixez chaque côté à 
l'aide de 2 boulons Allen (D), 2 rondelles élastiques (M), 2 
rondelles plates (N) en utilisant la clé Allen (K). Fixez les côtés de 
lit au pied de lit (4) à l'aide de 2 boulons Allen (A) en utilisant la 
clé Allen (K).

ÉTAPE 5

Fixez les pattes de soutien (10) aux lattes (9) à l'aide d'un boulon 
Allen (C) par patte, puis fixez les lattes (9) aux côtés de lit à l'aide 
d'une vis (J) de chaque côté. Vissez toutes les vis en utilisant un 
tournevis cruciforme (NON INCLUS). Serrez tous les boulons des 
étapes 2 et 3 à l'aide de la clé Allen (L) et ceux de l'étape 4 à l'aide 
de la deuxième clé Allen (K). 

ÉTAPE 6

2
3

NOTA : QUELQUES JOURS APRÈS AVOIR TERMINÉ LE MONTAGE, LES PIÈCES SE SERONT ACCLIMATÉES À L'ENVIRONNEMENT ET 
VOUS DEVREZ RESSERRER TOUTE LA QUINCAILLERIE. VÉRIFIEZ LE SERRAGE DE TOUTES LES VIS CHAQUE 6 À 8 SEMAINES. 



No LISTE DE PIÈCES Quantité

COUSSIN DE 
TÊTE DE LIT 1 pièce

MONTANT
 (D)

PIED DE LIT 

PATTE DU 
PIED DE LIT 

ARTICLE QUINCAILLERIE

RONDELLE 
ÉLASTIQUE

RONDELLE 
PLATE

      VIS
M4 x 32 MM

M5 x 65 MM

1

2

3

4

5

A

B

C

D

E

ARTICLE : LIT BRADY 
TRÈS GRAND LIT

6

MONTANT
(G)

7

CÔTÉ DE LIT 
(G/D)

1
PARTIE ARRIÈRE 2

3

L

R

8

9

10

LATTE

PATTE DE SOUTIEN
AVEC PIED RÉGLABLE

VIS JCBB 
M8 x 20 MM

M6 x 25 MM

M6 x 35 MM

VIS JCBC 
M6 x 70 MM

M8 x 30

CLÉ ALLEN 
M4 x 65 MM

M8 x 50 MM

F

G

H

I

J

K

IHCL

CHEVILLE EN BOIS 
M10 x 30

L

RONDELLE ÉLASTIQUE
(POUR M8)

RONDELLE PLATE 
(POUR M8)

M

N

NOTA : QUELQUES JOURS APRÈS AVOIR TERMINÉ LE MONTAGE, LES PIÈCES SE SERONT ACCLIMATÉES À L'ENVIRONNEMENT 
ET VOUS DEVREZ RESSERRER TOUTE LA QUINCAILLERIE. VÉRIFIEZ LE SERRAGE DE TOUTES LES VIS CHAQUE 6 À 8 SEMAINES. 

4

5

E

L

F

ÉTAPE 1

Tout d'abord, placez les montants (2 et 3) de chaque côté du coussin de la tête de lit (1) en 
alignant les trous des composants. Fixez les montants de chaque côté à l'aide de 3 boulons 
Allen (C), 3 rondelles élastiques (H) et 3 rondelles plates (I) en utilisant la clé Allen (L). 

* REMARQUE: Veuillez ouvrir la fermeture à glissière à l'arrière de la tête de lit pour 
trouver le pied de lit et les rails latéraux 

ÉTAPE 2

Fixez les pattes du pied de lit (5) sous le coussin du pied de lit (4) en insérant une cheville (F) 
et une vis Allen (E) dans chaque patte à l'aide de la clé Allen (L). 

1 pièce

1 pièce

1 pièce

8 pièces

2 pièces

2 pièces

2 pièces

2 pièces

4 pièces

Quantité

4 pièces

8 pièces

14 pièces

4 pièces

2 pièces

2 pièces

4 pièces

14 pièces

14 pièces

8 pièces

1 pièce

1 pièce

4 pièces

4 pièces

CÔTÉ DE LIT 
(G/D)

PATTE DE 
CÔTÉ DE LIT 

CLÉ ALLEN 

CHEVILLE EN BOIS 

VIS JCBC 

VIS JCBC 

VIS JCBC 



8
6(L)

7(L)

K

L
C

ÉTAPE 5.1

J

9

ÉTAPE 5.2

9

10

1

4

ÉTAPE 4.1

ÉTAPE 4.2

D M N

K
A

I

H

B

L

G

6(R)

7(R)

6(L)

7(L)

7(R)

6(R)

MONTAGE 
TERMINÉ  

Placez une patte de côté de lit (8) entre les deux parties du côté de 
lit gauche (6 et 7) et une patte entre les deux parties du côté de lit 
droit (6 et 7). Fixez la patte de chaque côté à l'aide de 4 boulons 
Allen (B), 4 rondelles élastiques (H) et 4 rondelles plates (I) en 
utilisant la clé Allen (L). 

ÉTAPE 3 ÉTAPE 4

Placez les côtés de lit contre les montants (2 et 3), insérez 2 
chevilles en bois (G), alignez les trous et fixez chaque côté à 
l'aide de 2 boulons Allen (D), 2 rondelles élastiques (M), 2 
rondelles plates (N) en utilisant la clé Allen (K). Fixez les côtés 
de lit au pied de lit (4) à l'aide de 2 boulons Allen (A) en utilisant 
la clé Allen (K).

ÉTAPE 5

Fixez les pattes de soutien (10) aux lattes (9) à l'aide d'un boulon 
Allen (C) par patte. Fixez les lattes (9) aux côtés de lit à l'aide 
d'une vis (J) de chaque côté. Vissez toutes les vis en utilisant un 
tournevis cruciforme (NON INCLUS). Serrez tous les boulons des 
étapes 2 et 3 à l'aide de la clé Allen (L) et ceux de l'étape 4 à l'aide 
de la clé Allen (K). 

ÉTAPE 6

2
3

NOTA : QUELQUES JOURS APRÈS AVOIR TERMINÉ LE MONTAGE, LES PIÈCES SE SERONT ACCLIMATÉES À L'ENVIRONNEMENT 
ET VOUS DEVREZ RESSERRER TOUTE LA QUINCAILLERIE. VÉRIFIEZ LE SERRAGE DE TOUTES LES VIS CHAQUE 6 À 8 SEMAINES. 


	BRADY FQK BED - ENG
	BRADY FQK BED - FR
	BRADY FQK BED - FR
	BRADY FQK BED - FRxxxxxx




